

公众责任保险电子保险单

保单号： 661501202544037000002142

鉴于投保人已向本公司投保公众责任保险（A），并按本保险单约定缴付保险费，保险人同意按照《中国人寿财产保险股份有限公司公众责任保险（A）条款》及相关附加险条款的约定承担保险责任，特立本保险单为凭。

投保人	名称	深圳市妇儿大厦运营管理有限公司妇儿大厦酒店分公司	通讯地址	深圳市福田区莲花街道景华社区景田路78号妇儿大厦塔楼20层、21层、22层、23层、24层、25层、26层、27层、28层、29层	
	统一社会信用代码	91440300MA5HE6RH53	电子邮箱		
	联系人	卜木梅	联系电话	0755-83926666	
被保险人	名称	深圳市妇儿大厦运营管理有限公司妇儿大厦酒店分公司	通讯地址	深圳市福田区莲花街道景华社区景田路78号妇儿大厦塔楼20层、21层、22层、23层、24层、25层、26层、27层、28层、29层	
	统一社会信用代码	91440300MA5HE6RH53	电子邮箱		
	联系人	卜木梅	联系电话	0755-83926666	
	承保区域范围	广东深圳市福田区景田路 78 号妇儿大厦塔楼 20 层-29 层			
主险	每次事故赔偿限额（元）			CNY20,000,000.00元	
	每次事故每人人身伤亡赔偿限额（元）			CNY500,000.00元	
	每次事故每人财产损失赔偿限额（元）			CNY0.00元	
	累计赔偿限额（元）			CNY20,000,000.00元	
	每次事故免赔额（率）				
	保险费（元）			CNY11,917.00元	
附加险	名称	赔偿限额		免赔额（率）	保险费（元）
	公众责任保险（A）附加错误和遗漏条款	CNY20,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加不受控制保险条款	CNY20,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）附加不可撤销保险条款	CNY20,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加不使保险合同失效保险条款	CNY20,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加违反条件保险条款	CNY20,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加交叉责任保险条款	CNY20,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加罢工、暴动、民众骚乱及恶意破坏责任保险条款	CNY20,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加灭火及所致水损责任保险A条款	CNY2,000,000.00			CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加火灾、爆炸、烟熏及水损责任保	CNY20,000,000.00			CNY10.00

附加险	险条款			
	公众责任保险（A）、（B）附加急救责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加急救费用保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加食品、饮料责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加车辆装卸责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加电梯责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加提供物品及服务责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加广告及装饰装置责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）附加独立承包人责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加放弃代位追偿权利保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）附加指定公估人条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加自动承保新增地址保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加会员与会员之间责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加预付赔款保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加装置不洁责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加报告损失保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加契约责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加意外渗漏及污染责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加外部餐饮提供责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加特殊交通工具责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加营业处所外工作保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加展览和促销活动扩展保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加被保险人雇员责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加代客停车责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）附加锅炉及压力容器爆炸责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加酒类责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加装饰责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00
	公众责任保险（A）、（B）附加暴力行为、抢劫责任保险条款	CNY20,000,000.00		CNY10.00

附加险	公众责任保险（A）、（B）附加救火费用保险条款	CNY1, 000, 000. 00		CNY10. 00
	公众责任保险（A）附加建筑物改动责任保险条款	CNY5, 000, 000. 00		CNY10. 00
	公众责任保险（A）、（B）附加社交及娱乐活动保险条款	CNY20, 000, 000. 00		CNY10. 00
	公众责任保险（A）、（B）附加恐怖活动责任保险条款	CNY20, 000, 000. 00		CNY10. 00
	公众责任保险（A）附加预付赔款条款	CNY20, 000, 000. 00		CNY10. 00
	公众责任保险（A）、（B）附加董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任保险条款	CNY20, 000, 000. 00		CNY10. 00
总保险费(元)	(大写) 人民币壹万贰仟叁佰叁拾柒元整 (小写) CNY12, 337. 00			
保险期间	自2025年12月21日零时起，至2026年12月20日二十四时止。			
保险合同争议解决方式	诉讼			
特别约定	一、免赔额 (1) 每次事故第三者财产损失绝对免赔1000元或损失金额的10%，两者以高者为准； (2) 人身伤害无免赔。 赔偿限额 (1) 累计赔偿限额（大写）：贰仟万元整 (小写) 20, 000, 000元 (2) 每次事故赔偿限额（大写）：贰仟万元整 (小写) 20, 000, 000元 其中：每次人身伤亡赔偿限额（大写）：壹仟万元整 (小写) 10, 000, 000元 每人每次人身伤亡赔偿限额（大写）：伍拾万元整 (小写) 500, 000元 每次财产损失赔偿限额（大写）：壹仟万元整 (小写) 10, 000, 000元 二、附加险条款 预付赔款条款(50%) 三、特别约定正文： (1) 兹约定并同意，将所有非与被保人签订劳动合同和/或劳务合同的人员定义为第三者。 (2) 小额赔付处理绿色通道。对于适用小额绿色通道的案件，保险公司实施单证简化，并承诺索赔金额低于RMB10, 000. 00，资料齐全，次一工作日赔付。（邮寄理赔资料的情况，自所有资料送达保险人之日起，次一工作日赔付） 本合同的保险费为12, 337. 00元，其中不含税价格为11, 638. 68元，增值税额为698. 32元。			
适用条款	《公众责任保险（A）》《公众责任保险（A）附加错误和遗漏条款》《公众责任保险（A）、（B）附加不受控制保险条款》《公众责任保险（A）附加不可撤销保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加不使保险合同失效保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加违反条件保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加交叉责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加罢工、暴动、民众骚乱及恶意破坏责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加灭火及所致水损责任保险A条款》《公众责任保险（A）、（B）附加火灾、爆炸、烟熏及水损责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加急救责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加急救费用保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加食品、饮料责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加车辆装卸责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加电梯责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加提供物品及服务责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加广告及装饰装置责任保险条款》《公众责任保险（A）附加独立承包人责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加放弃代位追偿权利保险条款》《公众责任保险（A）附加指定公估人条款》《公众责任保险（A）、（B）附加自动承保新增地址保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加会员与会员之间责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加预付赔款保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加装置不洁责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加报告损失保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加契约责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加意外渗漏及污染责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加外部餐饮提供责任保险条款》《公众责任保险（A）、（B）附加特			

尊敬的客户,您可以通过点击下述条款名称,查看具体条款文本:

1. [《公众责任保险\(A\)》](#)
2. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加不使保险合同失效保险条款》](#)
3. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加不受控制保险条款》](#)
4. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加交叉责任保险条款》](#)
5. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加代客停车责任保险条款》](#)
6. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加会员与会员之间责任保险条款》](#)
7. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加外部餐饮提供责任保险条款》](#)
8. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加契约责任保险条款》](#)
9. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加展览和促销活动扩展保险条款》](#)
10. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加广告及装饰装置责任保险条款》](#)
11. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加急救责任保险条款》](#)
12. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加急救费用保险条款》](#)
13. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加恐怖活动责任保险条款》](#)
14. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加意外渗漏及污染责任保险条款》](#)
15. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加报告损失保险条款》](#)
16. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加提供物品及服务责任保险条款》](#)
17. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加放弃代位追偿权利保险条款》](#)
18. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加救火费用保险条款》](#)
19. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加暴力行为、抢劫责任保险条款》](#)
20. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加火灾、爆炸、烟熏及水损责任保险条款》](#)
21. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加灭火及所致水损责任保险A条款》](#)
22. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加特殊交通工具责任保险条款》](#)
23. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加电梯责任保险条款》](#)
24. [《公众责任保险\(A\)、\(B\)附加社交及娱乐活动保险条款》](#)

25. [《公众责任保险（A）、（B）附加罢工、暴动、民众骚乱及恶意破坏责任保险条款》](#)
26. [《公众责任保险（A）、（B）附加自动承保新增地址保险条款》](#)
27. [《公众责任保险（A）、（B）附加营业处所外工作保险条款》](#)
28. [《公众责任保险（A）、（B）附加董事及非体力劳动雇员临时海外公干责任保险条款》](#)
29. [《公众责任保险（A）、（B）附加被保险人雇员责任保险条款》](#)
30. [《公众责任保险（A）、（B）附加装置不洁责任保险条款》](#)
31. [《公众责任保险（A）、（B）附加装饰责任保险条款》](#)
32. [《公众责任保险（A）、（B）附加车辆装卸责任保险条款》](#)
33. [《公众责任保险（A）、（B）附加违反条件保险条款》](#)
34. [《公众责任保险（A）、（B）附加酒类责任保险条款》](#)
35. [《公众责任保险（A）、（B）附加预付赔款保险条款》](#)
36. [《公众责任保险（A）、（B）附加食品、饮料责任保险条款》](#)
37. [《公众责任保险（A）附加不可撤销保险条款》](#)
38. [《公众责任保险（A）附加建筑物改动责任保险条款》](#)
39. [《公众责任保险（A）附加指定公估人条款》](#)
40. [《公众责任保险（A）附加独立承包人责任保险条款》](#)
41. [《公众责任保险（A）附加锅炉及压力容器爆炸责任保险条款》](#)
42. [《公众责任保险（A）附加错误和遗漏条款》](#)
43. [《公众责任保险（A）附加预付赔款条款》](#)